山东省民生工作领导小组办公室
关于征集山东省“十四五”期间保障和
改善民生水平意见建议的公告
为贯彻落实以人民为中心的发展思想，持续提高我省保障和改善民生水平，进一步提高政府工作的透明度和群众参与度，确保民生工作“十四五”规划更加符合民意、富有成效，拟在全省范围内向人民群众和社会各界征集民生工作意见建议。现就有关事项公告如下：

一、征集时间

2020年8月25日-9月5日。

二、征集事项范围

卫生健康、教育、就业和收入分配、社会保障、养老和社会救助、住房保障、公共文化体育等7大领域。主要征集对上述7大民生领域工作存在的突出问题和“十四五”期间的工作建议或政策诉求。

三、意见建议反馈方式

（一）填写《民生意见建议征集表》，发送电子邮件，或者信函邮寄。

（二）电子邮件：kongdexin@shandong.cn

（三）信函邮寄地址：山东省济南市市中区济大路3号山东省财政厅1208房间。

联系人：侯志虹  0531-82669718。
敬请广大人民群众和社会各界人士踊跃参与，积极建言献策。

 山东省民生工作领导小组办公室

2020年8月24日

民生意见建议征集表
	姓名

	职业

	意见标题

	存在的突出问题：

	“十四五”期间的工作建议或政策诉求：

— 2 —